
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОСНОВНАЯ ОЮЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

с. МУЛИНО НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МКОУ ООШ с. Мулино Нагорского района) 

 

ПРИКАЗ 

 

29. 03.2024  г. № 70 

 

с. Мулино 
 

В целях реализации федерального проекта «Современная школа», с учетом 

методических рекомендаций по созданию и функционированию в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и 

малых городах, центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей (письмо Минпросвещения России от 24.11.2022 № ТВ-2610/02), 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
1. Назначить с 01.09.2024 года руководителем центра «Точка роста» в МКОУ 

ООШ с. Мулино Нагорского района учителя информатики Шуплецову В.М. 

2. Руководителю центра «Точка роста» Шуплецовой В.М. 

- изучить нормативно-правовую базу и действовать в соответствии с 

комплексом мер по функционированию центра; 

- скоординировать работу центра и обеспечить реализацию плана 

мероприятий. 

3. Разработать и утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных, 

социокультурных мероприятий в центре «Точка роста» естественно-научной и 

технологической направленностей на 2024-2025 учебный год до 30.08.2024.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор МКОУ ООШ с. Мулино Нагорского района _____________Маракулина Н.В. 


		2024-04-09T11:31:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. МУЛИНО НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ




